

# ÖĞRENCİLERİMİZDEN HABERLER

## TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİ

**B**ir araya geldiğimiz her buluşmamızda büyümemizin ve örgütlenmemizin hız kazandığı, bir yandan da birlikte imza attığımız etkinliklerimizle yoğun bir gündem yaşayan Öğrenci Temsilciliklerimizden hepinize merhaba!

Öğrenci Temsilciliklerimizdeki gündemlerden bahsedeceğimiz bu köşemizde temsilciliklerdeki arkadaşlarımız yeni dönemdeki çalışmalarına zaman kaybetmeden başlamışlardır.

## DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

FAO tarafından Dünya Gıda Günü olarak kabul edilen 16 Ekim dolayısıyla TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak Şube ve Temsilciliklerimiz farklı illerde birçok farklı noktada etkinlikler düzenlemişlerdir. Bu etkinlikler kapsamında odalarımızda bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş, sonrasında halkı bilinçlendirmek ve doğru bilgiye yönlendirmek, yaşanan bilgi kirliliğini önlemek amacıyla meydanlarda, alışveriş merkezlerinde stantlar açılmıştır. Bu kapsamda Ankara'da 2, Bolu'da 3, İzmir'de 5, Konya'da 1 adet stant olmak üzere yüzlerce arkadaşımız binlerce insana beyaz önlüklerimizle Bilinçli Gıda Tüketimi broşürlerimizi dağıtmış, halktan gelen soruları doğru bir şekilde yanıtlamış, mesleğimizin önemini bir kez daha hatırlatmış olduk.





## Öğrencilerimizden Haberler

### 8. GIDAMÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ

7-9 Kasım tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen 8. Gıda Mühendisliği Kongresi'nde Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrenci arkadaşlarımız da kongreye katılım göstererek sektör ile ilgili konularda fikir sahibi olmuş, düşüncelerini dile getirme fırsatı yakalamışlardır. Ayrıca kongremiz farklı temsilciliklerdeki arkadaşlarımız ile kaynaşmayı, dostluğu ve örgütlülüğümüzü pekiştirmek amacı ile büyük öneme sahip olmuştur. Birlikte fikir alışverişlerinde bulunulmuş, yeni organizasyonlar planlanmış, yeni dostluklar kazanılmıştır. Hem Ankara'ya gelen hem de kongrede emeği geçen arkadaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyoruz.



### 9. DÖNEM 3. ÖĞRENCİ DANIŞMA KURULU



Kongrenin hemen ardından 10 Kasım tarihinde 18 Üniversitenin katılımıyla gerçekleşen danışma kurulumuzun gündemini Mayıs Şenliği, yaz kampı, öğrenci kurultayı, faaliyet raporları, toplumsal sorumluluklarımız ve Gıda Mühendisliği Kongre değerlendirmesi oluşturmuştur. Karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunulmuş, verimli bir danışma kurulu olması sağlanmıştır.

Demokratik bir ortamda gerçekleşen toplantının sonuçlarına göre;

- TMMOB GıdaMO Öğrenci Temsilciliği 11. Geleneksel Mayıs Şenliği'ni Pamukkale Üniversitesi üstlendi, diğer temsilciliklerimiz de destek vermesini kararlaştırıldı.
  - TMMOB GıdaMO 5. GıdaMO Yaz Kampı'nın düzenlenmesini Celal Bayar ve Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilcileri üstlendi. Çukurova ve Mersin Üniversitesi'ndeki arkadaşlarımız da destekleyeceğini belirtmiştir.
  - TMMOB GıdaMO Öğrenci Temsilcileri 2 Yıllık Çalışma Raporu Kitabının hazırlanmasını Ankara-Hacettepe ve ODTÜ Öğrenci Temsilcileri üstlenmişlerdir.
- Görev üstlenen öğrenci temsilcileri zaman kaybetmeden çalışmalarına başlamışlardır.

### Oda Tanıtım Toplantılarımız

Üniversitelerdeki Öğrenci Temsilciliklerimiz yeni döneme üniversitelerinde düzenledikleri TMMOB GıdaMO tanıtım seminerleriyle başlamışlardır. Bu seminerlerde odamızın amaç ve ilkelerinden, kuruluşundan, faaliyetlerinden bahsedilmiş, odamıza üye olmak isteyen arkadaşlarımızın sorularını yanıtlanmış, örgütlülüğümüzün devam edebilmesi ve güçlenmesi için döneme güzel bir başlangıç yapmışlardır.



### SOSYAL ETKİNLİKLER



Ege ve Celal Bayar Üniversitesi'ndeki arkadaşlarımız Denizli'de düzenlenen 2. Ulusal Bağcılık ve Şarapçılık Sempozyumu'na katılım göstermişler, Pamukkale Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği'ndeki arkadaşlarımızın ev sahipliğinde şehir gezisi ve fabrika gezisinde bulunmuşlardır.

Ankara- Hacettepe ve ODTÜ Öğrenci Temsilcilikleri'ndeki arkadaşlarımız odamız genel merkezde "Tanışma Çayı", "Makarna Partisi" düzenlemiş, yeni öğrenci üyelerimizle kaynaşma fırsatı bulmuşlardır.

Akdeniz ve Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimiz "Geleneksel Tanışma Pikniği" düzenlemiştir.

Akdeniz Üniversitesi'ndeki arkadaşlarımız "Fener Alayı" yürüyüşüne katılım göstermişlerdir.

6 Ekim 2013 tarihinde Dünya Gıda Günü etkinliği kapsamında Odamız üye ve öğrenci üyelerimiz Ankara Atatürk Orman Çiftliği'nde bir araya gelerek "Gıda Duyarlılığı pikniği" düzenlemiş, pikniğimize Ankara-ODTÜ – Hacettepe ve Selçuk Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimizdeki arkadaşlarımız da katılım göstermiştir.

Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği "Dondurulmuş Gıdalar Tanıtım Semineri" düzenlemiştir.

### TEKNİK GEZİLER

Yeni öğretim dönemimizde Öğrenci Temsilciliklerindeki arkadaşlarımız birçok gıda fabrikasına teknik geziler düzenlemiş, sektör ile ilgili faydalı bilgiler elde etmişlerdir. Bunlardan bazıları;

- Gaziantep Üniversitesi ; Beşler Makarna ve Şölen Çikolata Fabrikası
- Hacettepe Üniversitesi; Kavaklıdere Şarap Fabrikası
- Uludağ Üniversitesi; Besaş Ekmek Fabrikası
- Ege- Celal Bayar – Pamukkale Üniversiteleri ; Küp Şarap Fabrikası